
Lupa SUP Event - SUP Magyar
Bajnokság

2020.08.01 2020.08.01
Lupa-tó

–



A(z) Magyar Kajak-Kenu Szövetség
által megrendezésre kerülő

Lupa SUP Event - SUP Magyar Bajnokság

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Lupa-tó

Verseny időpontja: 2020.08.01 - 2020.08.01

2020.08.01 09:00

Jegyzőkönyve

Elnök: Iker László (Nemzetközi)

Célbíróság vezető: Saly Attila (Országos)

Időmérő: Salyné Orha Anikó (Országos)

Indítóbíró: Pintér István (Országos)

Pályabíró: Saly Péter (Országos)

Videó célbíró: Hajósi Edit (Országos)

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2026.02.11 05:54:382 9/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Pintér István

1 2020.08.01. 09:30 SUP-Hard Board Női Sprintverseny (200 m)      Döntő I.

1 4 6875 Horváth Noémi Budapesti Honvéd SE 01:22.660

2 1 2247 Nagy-Rasztotzky
Eszter Ildikó

SRH SE 01:30.930
00:00:08.270

3 3 12374 Mártha Nicole Dunakeszi Kajak Club 01:43.900
00:00:21.240

4 2 21189 Saftics Dóra Dunakeszi Sárkányhajó 02:09.050
00:00:46.390

A győztes edzői: Kassai Álmos, Márfi Gábor

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Pintér István

2 2020.08.01. 09:35 SUP-Hard Board Férfi Sprintverseny (200 m)      Döntő I.

1 10 932 Kövér Márton Budapesti Honvéd SE 01:09.790

2 9 2243 Nagy Szabolcs Attila SRH SE 01:17.590
00:00:07.800

3 5 592 Hubik Attila SRH SE 01:25.810
00:00:16.020

4 11 24864 Tapolcai Martin Tatai Hódy Sportegyesület 01:29.560
00:00:19.770

5 6 3010 Kolb Tamás MTK 01:47.370
00:00:37.580

6 8 24462 Nagy Bence MTK 01:49.220
00:00:39.430

7 7 18925 Pénzes Csaba Dunakeszi Sárkányhajó 02:20.720
00:01:10.930

A győztes edzője: Koléder Vilmos

Nyomtatva: 2026.02.11 05:54:393 9/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Pintér István

3 2020.08.01. 09:40 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 200 m sprint      Döntő I.

1 13 22241 Takács Emma Karolina Dunakeszi Kajak Club 01:45.020

2 12 24053 Kányi Anna Dunakeszi Kajak Club 01:51.310
00:00:06.290

A győztes edzője: Rasztotzky Jánosné

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Pintér István

4 2020.08.01. 09:45 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 200 m sprint      Döntő I.

1 19 15628 Csanki Imre Mihály MVM Szegedi Vízisport SE 01:36.960

2 17 15631 Molnár Csanád MVM Szegedi Vízisport SE 01:49.870
00:00:12.910

3 20 15643 Megyesi Botond MVM Szegedi Vízisport SE 01:56.250
00:00:19.290

4 15 15629 Gyányi Levente MVM Szegedi Vízisport SE 02:00.630
00:00:23.670

5 18 14289 Csanki Márk Bese MVM Szegedi Vízisport SE 02:08.770
00:00:31.810

6 16 15632 Molnár Dániel MVM Szegedi Vízisport SE 02:10.060
00:00:33.100

7 14 15635 Szilágyi Balázs MVM Szegedi Vízisport SE 02:19.400
00:00:42.440

A győztes edzője: Boldizsár Gáspár

Nyomtatva: 2026.02.11 05:54:394 9/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Pintér István

5 2020.08.01. 09:50 SUP-Inflatable Női Sprintverseny (200 m)      Döntő I.

1 6 2247 Nagy-Rasztotzky
Eszter Ildikó

SRH SE 01:31.960

2 2 7172 Czéllai-Vörös Zsófia Patent Győr 01:47.140
00:00:15.180

3 3 3710 Nagy Erika Zsuzsanna MTK 01:49.520
00:00:17.560

4 5 10865 Kovács Petra Sára Patent Győr 01:51.880
00:00:19.920

5 4 6875 Horváth Noémi Budapesti Honvéd SE 02:44.400
00:01:12.440

1 24434 Hegedűs Dóra MTK Nem ért célba

A győztes edzője: Rasztotzky János

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Pintér István

6 2020.08.01. 09:55 SUP-Inflatable Férfi Sprintverseny (200m)      Döntő I.

1 2 9946 Hajnal Jenő Kristóf Patent Győr 01:20.430

2 6 6161 Boros Adrián Patent Győr 01:24.440
00:00:04.010

3 3 24368 Bezzeg Dávid MVM Szegedi Vízisport SE 01:30.750
00:00:10.320

4 4 17447 Merényi Ádám Péter Törökbálinti Kenusiskola 01:43.060
00:00:22.630

5 5 24464 Baldauf Péter Zsolt MTK 01:45.490
00:00:25.060

6 7 3010 Kolb Tamás MTK 01:47.250
00:00:26.820

7 1 24462 Nagy Bence MTK 02:45.090
00:01:24.660

A győztes edzője: Szabados Krisztián

Nyomtatva: 2026.02.11 05:54:395 9/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Pintér István

7 2020.08.01. 11:00 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 3000 m technikai      Döntő I.

1 2 22241 Takács Emma Karolina Dunakeszi Kajak Club 24:52.440

2 1 24053 Kányi Anna Dunakeszi Kajak Club 28:19.330
00:03:26.890

A győztes edzője: Rasztotzky Jánosné

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Pintér István

8 2020.08.01. 11:00 SUP-Hard Női Felnőtt 3000 m      Döntő I.

1 3 6875 Horváth Noémi Budapesti Honvéd SE 20:07.010

2 1 2247 Nagy-Rasztotzky
Eszter Ildikó

SRH SE 21:33.360
00:01:26.350

3 2 12374 Mártha Nicole Dunakeszi Kajak Club 24:34.900
00:04:27.890

4 4 21189 Saftics Dóra Dunakeszi Sárkányhajó 29:09.030
00:09:02.020

A győztes edzői: Kassai Álmos, Márfi Gábor

Nyomtatva: 2026.02.11 05:54:396 9/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Pintér István

9 2020.08.01. 11:00 SUP-Inf. Női Felnőtt 3 km      Döntő I.

1 3 7172 Czéllai-Vörös Zsófia Patent Győr 22:08.920

2 1 10865 Kovács Petra Sára Patent Győr 23:30.930
00:01:22.010

3 4 3710 Nagy Erika Zsuzsanna MTK 26:55.740
00:04:46.820

4 2 24434 Hegedűs Dóra MTK 30:15.200
00:08:06.280

A győztes edzője: Kadler Viktor

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Pintér István

10 2020.08.01. 11:00 SUP-Inf. Férfi Felnőtt 3 km      Döntő I.

1 2 6161 Boros Adrián Patent Győr 20:22.430

2 4 9946 Hajnal Jenő Kristóf Patent Győr 22:14.530
00:01:52.100

3 5 24368 Bezzeg Dávid MVM Szegedi Vízisport SE 22:40.430
00:02:18.000

4 3 24462 Nagy Bence MTK 23:43.850
00:03:21.420

5 1 24464 Baldauf Péter Zsolt MTK 26:11.720
00:05:49.290

A győztes edzői: Barina József, Barináné Ritt Gabriella

Nyomtatva: 2026.02.11 05:54:407 9/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Pintér István

11 2020.08.01. 11:00 SUP-Hard Férfi Felnőtt 3 km      Döntő I.

1 4 932 Kövér Márton Budapesti Honvéd SE 17:44.600

2 3 2243 Nagy Szabolcs Attila SRH SE 19:19.410
00:01:34.810

3 5 592 Hubik Attila SRH SE 19:55.880
00:02:11.280

4 6 24864 Tapolcai Martin Tatai Hódy Sportegyesület 21:23.920
00:03:39.320

5 2 3010 Kolb Tamás MTK 21:52.810
00:04:08.210

6 1 18925 Pénzes Csaba Dunakeszi Sárkányhajó 26:54.800
00:09:10.200

A győztes edzője: Koléder Vilmos

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Pintér István

12 2020.08.01. 11:00 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 3000 m technikai      Döntő I.

1 7 15629 Gyányi Levente MVM Szegedi Vízisport SE 24:56.400

2 6 15628 Csanki Imre Mihály MVM Szegedi Vízisport SE 27:55.400
00:02:59.000

3 2 15635 Szilágyi Balázs MVM Szegedi Vízisport SE 28:37.370
00:03:40.970

4 3 15632 Molnár Dániel MVM Szegedi Vízisport SE 29:02.800
00:04:06.400

5 4 15631 Molnár Csanád MVM Szegedi Vízisport SE 31:38.450
00:06:42.050

6 5 14289 Csanki Márk Bese MVM Szegedi Vízisport SE 34:13.640
00:09:17.240

7 1 15643 Megyesi Botond MVM Szegedi Vízisport SE 34:24.390
00:09:27.990

A győztes edzője: Boldizsár Gáspár

Nyomtatva: 2026.02.11 05:54:408 9/Oldal:



Nyomtatva: 2026.02.11 05:54:409 9/Oldal:


